INFORMATIVO DE RESULTADO PRELIMINAR

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2016

A Secretaria de Estado da Mulher do

Desenvolvimento Social, da Igualdade Racial, dos

Direitos Humanos e do Trabalho - Secretaria Cidadã, por

intermédio da Comissão de Seleção instituída através da

Portaria n°562/2016, torna público, para conhecimento

dos interessados, o INFORMATIVO DO RESULTADO

PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2016,

cujo objeto é a Formalização de Termo de Colaboração

com entidade de direito privado sem fins lucrativos,

especializada em qualificação e capacitação de jovens

para o mercado de trabalho e experiência comprovada

na execução de empreendimento similar, para executar

programa de formação destinado a três mil, seiscentos e

vinte e quatro jovens domiciliados nos diversos

municípios do Estado de Goiás, entre 14 e 18 anos

incompletos.

Após análise das documentações e avaliações

das propostas de trabalho, divulga-se que sagrou-se

vencedor do referido certame a Rede Nacional de

Aprendizagem, Promoção Social e Integração –

RENAPSI, CNPJ N° 37.381.902/0001-25.

Abre-se o prazo de 02 (dois) dias úteis para

interposição de recurso contra a decisão divulgada, a

contar da publicação deste, nos termos do item 7.3 do

Edital de Chamamento Público nº 002/2016.

Os eventuais recursos deverão ser impressos e

direcionados formalmente à Comissão de Seleção do

Chamamento Público n°002/2016 e protocolado na

Gerência de Licitações, Contratos, Convênios e

Suprimentos, situada na Av. Universitária, n°609 – Setor

Universitário, Goiânia-GO, sede desta secretaria, Fone:

(62)3201-8588, observando o prazo estabelecido.

       Goiânia, 27 de dezembro de 2016.

            Júlio Alfredo Rosa Paschoal

                    Superintendente